ciliaret auctē. Legāt n̄ka et p
pp̄bas et p̄ctīn euāgelīū: et
p̄plicos act̄ et ep̄las: tā ml
ta p̄tra auaricia atq; luxuriā
vbiq; pl̄is ad b̄ aggragat: q̄
excellēns: q̄ p̄pine: nō tāq; ex
p̄boq; p̄certatiōib̄ strepere:
b̄ tāq; ex oraculis et dei nub
bus intonare: et tamen luxu
atq; auaricia scenisq; actur
pibus morib⁹ aī aduētū xp̄i
républicā pessimā ac flagitō
fissimā fact̄: nō i putant dūs

suis: afflictioz xp̄o ei⁹ quācūq; isto tpe supbia
delicieq; eo et p̄pse fuerit: religioni increpi
tant xp̄iane. Lui p̄cepta de iustis pbisq; mo
rib⁹ si s̄i audiret atz curarēt reges terre: et oēs
p̄p̄les: p̄ncipes et oēs iudices fr̄: iuuenes et x̄g
nes: seniores cuī iunionib⁹ etas oīs capax et v̄
q; sexus: et q̄ baptista iobes alloq; exatores
ip̄si atz milites: et terras vite p̄sūt ornaret sua
felicitate respublika: et vite eterne culmē bea
tissime regnare p̄cederet. Sz q̄ iste audit
ille p̄tēnīt: pluresq; virtuōs male blanditib⁹ q̄
vtli v̄tūtū asperitati sunt amicīores tolera
re xp̄i famuli iubēt: siue sunt reges: siue sunt p̄n
cipes: siue iudices: siue milites: siue p̄uincia
les: siue diuines: siue paupes: siue liberi: siue
fui v̄trūtibet sex⁹: pessimā etiā si ita necesse
ē: flagiciofissimāq; républicā et in illa angeloz
qđā sc̄tissima atz augustissima curia celestiq; p̄
republica: vbi dei volūtas lex est: clarissimū
sibi locū etiā ista tolerātia cōpare. La. XX.

^a Erūt tales cultores et dilectores dor
v istor q̄ etiā imitatores i scelerib⁹ et fla
gitij se esse letat nullo mō curant pessimā ac
flagiciofissimā nō esse républicā. Lātū stet iu
qūt tñ floreat copijs referta victorijs gloria
vel qd̄ est felic⁹ pace secura
sit. Et qd̄ ad nos: Immoid
ad nos magis p̄tinet si diu
tias q̄sq; sp̄ augeat q̄ q̄tidia
nis effusionibus supētant
q̄sq; sibi etiā infirmiores sb
dat q̄sq; potētor. Obseqn̄t
diuitib⁹ paupes cā securita
tis atz v̄t eo p̄focinij q̄eta
iertia p̄fruat̄ diuites paupi
b⁹ ad cliētelas et ad misteriū
sui fast⁹ abutat̄ pl̄i plaudat̄
nō p̄sultorib⁹ utilitatū suarū
b̄ voluptati largitorib⁹. Nō
iubeat̄ dura. nō p̄hibeat̄ im
pura reges nō curēt q̄bōis

e Siue p̄uincia
les r̄. p̄uincia
draliq; regio q̄si
p̄cul vīcīa. r̄pūi
cie. iō dicēbāt fr̄
extra italiā a ro
manis vīcīe et mī
butarie facēt. q̄z
p̄ma tpe fuit līcī
lia sic dīc festus
et ide dicūl p̄uinc
ciales q̄ sunt eis
tributarū fm̄ bu
go.

P̄. 148

Lu. 3

^a Et q̄ iste audit
ille p̄tēnīt: pluresq; virtuōs male blanditib⁹ q̄
vtli v̄tūtū asperitati sunt amicīores tolera
re xp̄i famuli iubēt: siue sunt reges: siue sunt p̄n
cipes: siue iudices: siue milites: siue p̄uincia
les: siue diuines: siue paupes: siue liberi: siue
fui v̄trūtibet sex⁹: pessimā etiā si ita necesse
ē: flagiciofissimāq; républicā et in illa angeloz
qđā sc̄tissima atz augustissima curia celestiq; p̄
republica: vbi dei volūtas lex est: clarissimū
sibi locū etiā ista tolerātia cōpare. La. XX.

^a Erūt n̄les
v cultores r̄.
In b̄ ca. d̄scribit
b. ang. vīcā tur
pissimā q̄d̄ ip̄
cultorib⁹ siue p̄
mitūt et q̄d̄ ip̄
si cultores q̄rūt
et ondit q̄nta sit
feditas vīcēles
b̄ Diuites paw
peribus ad clien
telas. clientela ē
scrutiu vel mul
titudo scrutorum

C Ubi opipera suavia. t. abundantia et copiosa.
D E domini sardanapali. Iste sardanapalus fuit
 iustinus li. i. et orofius lib. i. fuit ultimus rex assiriorum.
 erat autem vir muliere corruptior. Eum ad eum videndum per
 focus eius medis posuit nomine arbactus vir admis-
 sus fuisse. quod
 nemini aut ipso et
 missus fuerat. in
 uenit regem inter
 scororum greges
 purpuram colorem
 tem et milieba ba-
 bitu cum mollicita
 corporis et oculorum
 lascivia oculis semi-
 nas ante. et pen-
 sa. i. portiones li-
 ni vel purpureas
 capit colos
 una vice. vel quam
 distribuit per ope-
 diurno inter regi-
 nes priente. quod
 uilis indignatus
 prefectus arbaci
 pugnatus ad soci-
 os narrat quod vi-
 dit. fit mori pug-
 natio. et bellum sar-
 danapalo interfec-
 tit. et ceteris cum pau-
 cis exercitus aula
 regia ingreditur. et
 accenso igne se et
 sua incendit. in his
 solo vir imitat
 et ceteris sicut dicit
 iustinus et etiam
 oros regnum assy-
 riorum ad medos
 translatum est. De
 epitaphio vero
 suo de quod hic loquit
 aug. facit mentio
 ne etiam titus Iuli
 uo et Tullius li. v
 detusculanis quo-
 stionibus.

Capl. XXI.

Ed si remnisceatur. In his casis. probabilius. aug. quod eo
 tempore per Salustius dicit romanam republikam
 peccatum et flagiosissimam esse. ut s. allegatur
 fuisse ea. circ. ipsam enim fuisse nullam fuisse peccatum quem
 tullius facit libro de republica ubi tullius quod loquitur
 in persona africana sed. quod in persona phili. quod in
 persona clivii. et quod in persona propria. ut prius in lira. Et sa-
 cit in his casis. etiam quod primo pse quis dicit tullius pse quis
 dicit eius de loquuntur in persona propria. tertio ibi. hec ci-
 cero fatebat. Ex declaratis inuebitur cultores deo-

zondit intentionem suam quod ad probanda in futurum. Quare
 tunc ad primum sciendum est quod in personis illorum trium loquitur. qui
 erant viri etiam prudentes etiam valde et amici. et qui
 per republikam zelum et crudelitatem habuerunt. Inducit autem illos
 tres ad inuidem disputantes et differentes de republikis
 ea per illo codem
 tempore per quod Salustius
 ea describit mortibus
 pessimis corruptam. De quod etiam
 corruptione per se
 etiam cito pictura.
 et huius quod unus
 Gracchorum occidit
 est cuius interfic-
 etios et seditiones
 propter eum suscita-
 tas salutis scripti
 sunt scilicet in libris
 historiarum suarum.
 ubi super libri capitulo
 xviii. fuit allega-
 tus. et etiam nullus
 de republikam ubi
 introducit postea
 etiam disputantes
 Sciendum est au-
 tem quod Salustius
 facit etiam mentionem
 et in iugurthino
 non de interfictione
 Gracchorum. fu-
 erunt autem duo fra-
 tres Gracchi vel
 de seditione vel ro-
 manis nobilibus
 videbatur quod
 veteris tribunus
 fuit suo tempore. et postea
 homo interficetus est
 unus una vice.
 Et postea alter alia Lullus de
 Et sicut dicit oratio repub-
 liko quanto dum
 Scipio Africanus
 de quo sit hic me-
 tio bellus ageret Salustius
 contra numeri
 nos in Hispania
 apud Romanos grac-